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Dni Otwarte dla szkół w Sądzie Okręgowym w Warszawie
Prezes Sądu Okręgowego w Warszawie zaprasza na Dni Otwarte dla szkół w Sądzie
Okręgowym w Warszawie, które odbędą się w godz. 9-16 w dniach : 23 października
2015 r., 26 lutego 2016 r., 22 kwietnia 2016 r.

Inicjatywa adresowana jest do gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Jej celem jest propagowanie
i upowszechnianie wiedzy na temat polskiego wymiaru sprawiedliwości, działalności sądu a także
meandrów prawa i paragrafów, z którymi nastolatkowie stykają się na co dzień. Podczas Dni
Otwartych zaplanowano m.in. udział młodzieży w rozprawie symulowanej, spotkania z sędziami,
ciekawe wykłady z zasad funkcjonowania sądownictwa w Polsce oraz panele dyskusyjne na temat
praktycznych aspektów znajomości prawa i najczęstszych problemów doprowadzających młodych
ludzi przed wymiar sprawiedliwości. Dni Otwarte będą także niepowtarzalną okazją do poznania
Sądu Okręgowego w Warszawie od kulis. Podczas krótkiej wycieczki młodzież dowie się, jak
trudną historię kryją za sobą jego mury.

Szkoły zainteresowane udziałem w Dniach Otwartych mogą nadsyłać swoje zgłoszenia do
Samodzielnej Sekcji Prasowej Sądu Okręgowego w Warszawie drogą elektroniczną na adres:
sekcja.prasowa@warszawa.so.gov.pl lub pocztą tradycyjną na adres: Samodzielna Sekcja Prasowa
Sądu Okręgowego w Warszawie al. Solidarności 127, 00-898 Warszawa.

Dodatkowe informacje uzyskacie Państwo pod numerem telefonu: 22 440 71 23

Terminy zgłoszeń upływają:

30 września 2015 roku – dla terminu 23 października 2015 roku
29 stycznia 2016 roku – dla terminu 26 lutego 2016 roku
30 marca 2016 roku - dla terminu 22 kwietnia 2016 roku

W zgłoszeniu koniecznie należy wskazać:

 liczbę uczestników (uczniów i opiekunów);

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



 przedział wiekowy uczniów (gimnazjum/szkoły ponadgimnazjalnej, klasa);
 wybrany termin;
 dane kontaktowe (adres email, nr telefonu)

Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. Informacja o zakwalifikowaniu
zgłoszonych szkół przesłana zostanie drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail. 
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